

(四) 投标分项报价表

投标人名称: 上海纳川水处理科技有限公司项目编号: 310120000250319194629-20224112

单位: 人民币元

序号	产品名称	品牌、型号	数量	单价	合计	备注
1	1T 净水机	伊美特、 EMT-RO-1T	2台	300000	600000	
2	2 龙头直饮水机	威可利、 WR-60L	18台	25000	450000	
3	4 龙头直饮水机	威可利、 WY-4G-C	9台	30000	270000	
	总价				1320000	

注: 投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有内容的报价(包括设备及工程), 投标人未按要求填报导致评审时受到影响的, 由投标人承担相应责任。

投标人: 上海纳川水处理科技有限公司 (公章)法定代表人(单位负责人)或委托代理人: 菊华 (签字或盖章)日期: 2025 年 08 月 04 日

包件二

序号	产品名称	品牌、型号	数量	单价	总价	备注
1	0.5T净水机	伊美特、EMT-RO-0.5T	1	150000	150000	
2	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	4	25500	102000	
3	0.5T净水机	伊美特、EMT-RO-0.5T	1	150000	150000	
4	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	3	25500	76500	
5	0.5T净水机	伊美特、EMT-RO-0.5T	1	150000	150000	
6	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	3	25500	76500	
7	0.5T净水机	伊美特、EMT-RO-0.5T	1	150000	150000	
8	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	3	25500	76500	
9	0.5T净水机	伊美特、EMT-RO-0.5T	1	150000	150000	
10	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	3	25500	76500	
11	0.5T净水机	伊美特、EMT-RO-0.5T	1	150000	150000	
12	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	3	25500	76500	
13	3龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	2	30000	60000	
14	2龙头直饮水机	伊美特、ENF-02-400	1	25500	25500	
合计		1470000				

注：投标人提供的投标分项报价表应列明本次招标范围内所有内容的

报价（包括设备及工程），投标人未按要求填报导致评审时受到影响的，

由投标人承担相应责任。

投标人：上海继繁教学设备有限公司

法定代表人（单位负责人）或委托代理人：

日期：2025年8月4日

（公章）

（签字或盖章）